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Kolorowe serduszko - zawieszka i drewniane auto z kawałka starej deski, kwiaty z resztek
papieru i książki z drugiej ręki - pomysłów na ponowne wykorzystanie śmieci jest bardzo
wiele. O tym co można zrobić z bezużytecznych na pierwszy rzut oka przedmiotów
przekonali się podopieczni Stowarzyszenia Być Razem z Cieszyna. Dzieci wraz z
opiekunami zostały zaproszone przez Hotel Mercure na piknik '3xR = Reduce - Reuse -
Recycle'.

Dzieci uczestniczyły w warsztatach artystycznych, podczas których każde z nich mogło zrobić coś wyjątkowego dla
swoich bliskich, rodziców czy rodzeństwa. Te przedmioty mają walor nie tylko sentymentalny ale i
ekologiczny – mówi Anna Konek prowadząca warsztaty decupage -  Możemy ponownie wykorzystać coś, co
prawdopodobnie wylądowałoby w koszu. Wykorzystujemy tu najprostsze składniki, bezpieczne dla dzieci.
 
Na pikniku można było wymieniać się książkami i częstować ekologicznymi koktajlami i przekąskami. Dzieci z
zainteresowaniem składały różne wzory metodą orgiami. Origami uczy wytrwałości, cierpliwości i precyzji,
której tak bardzo dzieciom dziś brakuje – podkreśla Sławek Zając prowadzący zajęcia orgiami – spotkałem się
że nawet młodzież w technikum ma problem równo złożyć kartkę na pół, ale zdecydowanie łatwiej jest
ludziom o umyśle ścisłym, lubiącym matematykę.
 
Podczas pikniku ekologicznego nie zabrakło zabawy i tańców z kolorową chustą oraz ogniska na zakończenie. To
jest chyba najfajniejsza sprawa pracować z takimi małymi gośćmi, bo dają tyle radości, są tak
uśmiechnięci i ze wszystkiego zadowoleni, że miło popatrzeć – mówi dyrektor Hotelu Mercure Ilona Porwoł –
dla nas uśmiech dziecka jest najlepszą zapłatą.
 
Hotel włączył się w działalność Stowarzyszenia kilka miesięcy temu, kiedy pracownicy i przyjaciele hotelu
postanowili razem zebrać najbardziej niezbędne rzeczy potrzebne kobietom i ich dzieciom, którymi opiekuje się
Stowarzyszenie „Być Razem”. Czytaj więcej Hotel pomógł samotnym matkom.
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